
  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 

Scuola Infanzia 
Scuola Primaria “Sandro Pertini” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 
 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 
Tel. 0112222144 

 

 

 

Mappano, data del protocollo 

Al Personale e ai Genitori di seguito riportati 

All’Amministrazione Trasparente  

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE  ELETTORALE PER IL 

RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Visto  l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 4/8/1995, n° 

293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 

Vista  la C.M. n. 73 prot. n.5328 R.U./U. del 02/08/2012; 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  

Vista  la necessità di Istituire la Commissione Elettorale  

Accertata la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 

1 Smario Manuela categoria docente 

2 D’Angelo Alda categoria docente 

3 Notarrigo Lucia categoria personale ATA 

4 Garofalo Amelia categoria genitori 

5 Paolillo Donatella categoria genitori 

 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggerà a maggioranza dei 

suoi componenti il Presidente della Commissione stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 dell’O.M. 

sopracitata). 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Veronica Di Mauro 

 

DICHIARAZIONE  DI  ACCETTAZIONE 

Io sottoscritt__ ___________________________________________________________________ 

dichiaro di accettare l’incarico di componente della commissione elettorale, triennio 2024/27, conferitomi  

con nota prot. _______ del _________. 

   Addì, ____________________   Firma _____________________________________ 

http://www.icmappano.edu.it/
mailto:toic860003@istruzione.it
mailto:toic860003@pec.istruzione.it



		2024-10-01T14:37:50+0200
	Veronica Di Mauro




